PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 № 91                                                                   г. Белокуриха
	Об информации о состоянии оперативной обстановки и деятельности МО МВД России «Белокурихинский» на территории города Белокурихи по итогам              6 месяцев 2017 года

Ознакомившись с информацией начальника МО МВД России «Белокурихинский» Е.А. Демина о деятельности МО МВД России «Белокурихинский» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края по итогам 6 месяцев 2017 года, руководствуясь      ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника МО МВД России «Белокурихинский»  о состоянии оперативной обстановки и деятельности МО МВД России «Белокурихинский» на территории города Белокурихи по итогам 6 месяцев 2017 года.
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края

      С.К. Криворученко